
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 08:17:13.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 08:15:45.000000008:45:01.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

AM ALARCON 10:14:30.000000010:36:17.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  12/10/2023 18:07:14

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

43622006 SANCHEZRODAS 08:46:03.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

DALIA LIZET LINARES QUIROZ 11:41:27.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JULIA MARINA FUENTES HERNANDEZ 11:17:32.000000013:35:40.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GLORIA GUERRERO MELENDRES 08:03:30.000000013:37:59.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

DAMARIS ALVARADOTOCAS 08:56:24.000000009:57:21.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ROJAS ALTAMIRANO SAIDA MARISOL TRAMITES 

LUSVINA LEIVA RAMIREZ 08:15:19.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

FLOR DE MARIA FLORES RUIZ 08:15:32.000000012:29:29.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

GIOVANA VIZCONDE PEREZ 12:32:26.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROSA VICTORIA SAONA YARMAS 08:15:59.000000016:22:27.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MERCY EDITH TORRES JAIMES 08:05:39.000000013:38:09.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

 DENNI JOSUNI  MATICORENA   GUERRERO 11:41:11.000000011:46:41.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

INES LILIANA ROJAS CALDERON 08:23:02.000000016:22:44.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

42878479 EDQUEN PORTALES 08:00:49.000000010:32:46.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

PEDRO BARDALES SUAREZ 08:15:06.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JULIO CESAR GABRIEL GONZALES 08:24:41.000000016:22:55.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 08:26:45.000000013:33:55.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ELSA CAMPOS RAMIREZ 08:27:31.000000016:21:42.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANNER LUIS GUEVARA RUIZ 08:28:10.000000016:21:58.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

SINTYA EVELYN PEREZ CAMPOS 08:29:42.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

REINERIO CIEZA ZURITA 08:03:56.000000013:34:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 12:42:43.000000012:51:36.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

HILDER RENE SOTO LEON 11:00:59.000000011:42:48.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 11:48:35.000000012:39:34.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

27735133 FERNANDEZ ORTIZ 08:43:30.000000016:23:28.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANITA MARICRUZ MU?OZ NU?EZ 11:41:50.000000012:38:20.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

FLOR IDANIA COLALA BRITO 08:17:36.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

MMARIA RAQUEL PERALTA ACUÑA 08:49:03.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

RUT IRENE CERVERA OCAÑA 08:21:07.000000008:26:10.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

BERTHA ELIZABETH JULCA MOLINA 09:04:01.000000011:33:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTORRES QUIROZ JOSE CUSTODIO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ARGENIS NEVENCA CIEZA FLORES 09:04:32.000000009:31:14.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

MERLY JANET FERNANDEZ GAVIDIA 09:17:45.000000010:06:24.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CHUQUIHUANCA MOLINA 09:22:42.000000009:30:59.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

SONIA EDITH SAMAME BECERRA 08:24:10.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

EDUARDO RAMIRO CUEVA MARIN 09:42:13.000000009:43:20.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 09:54:26.000000010:55:29.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ROSA YSABEL CHACALTANA SAQUIA 09:54:42.000000013:34:59.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

TESORERIA CUEVA AVILA 09:56:01.000000010:54:58.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

41084260 MEDINA LA TORRE 10:03:36.000000010:22:39.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

71068372 ROJAS MONTOYA 10:14:00.000000013:37:38.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

EUGENIA LOPEZ HURTADO 10:14:14.000000013:37:22.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ONAM ROJAS PEREZ 12:50:03.000000013:12:32.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

INES ISABEL GUERRERO SOLIS 10:19:37.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

21556066 SOTIL SULCA 10:20:16.000000011:23:33.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 10:20:57.000000010:46:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

JESSICA SILVA SANCHEZ 12:44:35.000000012:49:45.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

40641971 SARMIENTO CASTILLO 10:33:08.000000010:47:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ESTEFANNY MARICIELOFERNANDEZ DELGADO 10:52:21.000000010:59:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ISELA CASTILLO BLAS 11:01:24.000000011:08:41.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  12/10/2023 18:07:14

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CHSTIAN ALMOGUER BLAS 14:56:18.000000016:23:04.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  12/10/2023 18:07:14

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

HAROLD MIGUEL REYES SANCHEZ 11:49:24.000000011:57:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

WILDER NOE HERRERA VASQUEZ 08:43:53.000000008:50:41.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

RAYMGHEL ABIGAIL CARRION JIMENEZ 11:05:05.000000011:08:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 08:42:51.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS DAVILA DAVILA SARA ELEMINA TRAMITES 

GRAETZEL ELDNA ALBA SANCHEZ 08:41:51.000000008:46:48.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ TAPIA , TRAMITES 

KATHERIEN TORRES CAMPOS 08:38:25.000000008:45:42.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

EVELIN EFFIO LLUEN 10:22:53.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-10-12

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ROGELIO FERNANDEZ VARGAS 08:33:42.000000016:21:32.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:01:35.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

TATIANA VANESSA CAMPOS CHINCHAY 09:37:33.000000009:40:11.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JOSE MANUEL SOPLAPUCO BANCES 14:54:22.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DAVID PEREZ HORNA 14:11:14.000000014:14:24.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

MARIA DEL CARMEN CORDOVA GARCIA 08:06:44.000000008:11:25.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:03:00.000000013:00:45.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

KAREN DANIELA HUAMAN PEREZ 07:32:10.000000016:22:09.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  12/10/2023 18:07:14


